
双葉高校同窓生双葉高校同窓生双葉高校同窓生双葉高校同窓生の皆さんへの皆さんへの皆さんへの皆さんへ    

休校記念式典「双高のつどい」 

懇親会「想いをつなぐ会」 

開催のお知らせ 

 盛夏の候、本校同窓生の皆様におかれましては、日頃より本校および同窓会の活動に対し、多大

な御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、各種報道でも報じられておりますとおり、本校は平成２９年３月末をもって休校になりま

す。双葉高校休校前に、今後の同窓会活動を一層発展させるとともに双葉高校の思い出を語るため、

休校記念式典および懇親会を開催することになりました。同窓生・御家族・旧職員・震災の影響で

転校してしまった方など、多くの皆様の御参加をお待ちしております。 

休校記念事業メインテーマ休校記念事業メインテーマ休校記念事業メインテーマ休校記念事業メインテーマ    

「復活  双高 ～想いをつなぐ 双葉の伝統 心のふるさと 我が母校～」 

 

 

 

 

 

 

※参加には事前申込みが必要事前申込みが必要事前申込みが必要事前申込みが必要です。参加申込み方法は裏面を御覧ください。 

懇親会については懇親会については懇親会については懇親会については、、、、会費を事前に下記口座にお振り込みをお願いします。会費を事前に下記口座にお振り込みをお願いします。会費を事前に下記口座にお振り込みをお願いします。会費を事前に下記口座にお振り込みをお願いします。    

振込が確認でき次第、参加申込み完了となります。振込が確認でき次第、参加申込み完了となります。振込が確認でき次第、参加申込み完了となります。振込が確認でき次第、参加申込み完了となります。当日の参加申込みは受け付けません。当日の参加申込みは受け付けません。当日の参加申込みは受け付けません。当日の参加申込みは受け付けません。    

＜懇親会費振込先＞ 

東邦銀行 いわき鹿島支店 普通預金 467439 

口座名「双高休校懇親会 代表 中井芳秋」 

※振込手数料は各自御負担ください。 

振込者名は、卒業生は「卒業年度または回＋氏名」例：57 フタバタロウ 

      その他(旧職員･転校など)の方は「000＋氏名」でお願いします。 

複数名分を一括振込される場合は、必ず事前に下記お問い合わせ先まで御連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

☆休校記念事業では、上記の式典・懇親会の他にも、様々な行事を企画しています。 

詳しくは学校HP（http://www.futaba-h.fks.ed.jp/）・Facebook（@fukkatsu.futakou） 

Twitter（@fukkatsufutako）で発信していますので、ぜひ御覧ください！ 

 

お問い合わせ先 

E メール：fukkatsu.futakou@gmail.com 

学校電話：0246-29-2701  FAX：0246-29-2722（共用のため「双葉高校宛」を明記ください） 

式典「双高のつどい」式典「双高のつどい」式典「双高のつどい」式典「双高のつどい」    懇親会「想いをつなぐ会」懇親会「想いをつなぐ会」懇親会「想いをつなぐ会」懇親会「想いをつなぐ会」    

日時：平成２８年１１月５日（土）10 時開会 日時：平成２８年１１月５日（土）14 時～16 時 

場所：いわき明星大学児玉記念講堂 場所：いわきワシントンホテル椿山荘 

参加費：無料 会費：６,０００円 

内容：在校生による発表 

双葉高校スライドショーなど 

式典：無料シャトルバスが出ます 

いわき駅前         往路：9:30 出発いわき駅前ミスタードーナツ前 

～いわき明星大学   復路：式典が終了次第（当日御案内いたします） 

駐車場 

式典：いわき明星大学の駐車場が利用できます。当日、係員の指示に従ってください。 

懇親会：会場周辺のコインパーキングを御利用ください。２時間駐車無料券が出ます。 

     いわき市役所周辺に無料駐車場もありますので、御活用ください。 

式典・懇親会いずれか

に参加された方には、 

記念品が配られます！ 

○ 申込み締切 

平成 28 年９月 3０日（金） 

○ 振込期限 

平成 28 年１０月７日（金） 


